t.; f"t ,* i sAo
GOVERNO DO ESTADO

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE VT NO OO4/2015

TERMO DE RESCISAO CONTRATUAL

Pelo presente termo de rescisáo contratual. de um lado a EMPRESA

ÍttETRopoLtrANA DE TR NSPoRTES uRBANos oE sÀo pAULo s.A. - EMTUrsp, empÍesa

pública, com sede na Rua Quinze de Novembro, 244, Centro - Sâo Paulo - SP, devidamente

cadastrada no CNPJ sob o n ' 58 518 069/0001-91, e inscrita na Secretaria da Fazenda do Estado de

Sáo Paulo sob o n.0 112208.711 11'1, neste ato, representada por seus Diretores. e de outro lado a

SETEC - SERVIÇOS TÉCNICOS GERÂIS, com sede na Praça Voluntários de 32 s/no - Bairro Swrft

- Campinas - SP, inscÍita no CNPJ sob o n 49 4í 3 800/0001-23, neste ato. poÍ seus Íepresentantes

ao Íinal subscritos, doravante denominada, srmplesmente, SETEC, resolvem de comum acordo, sem

quaisquer ônus para as panes e nada tendo a reclamarem reciprocamente, quer amigável ou

judicialmente, RESCINDIR, a panir da deta da assinatuÍa deste Termo. o ContÍato de Fomecimento

de vT, pela EUTU/SP, de n' q).ír20í5, firmado em 23 de novembro de 2015. reÍerente ao

"Íomecimento de Vale Transpode Motropolitano, do tipo f.ciel, utilizado nas Linhas Metropolitanas

de ÍranspoÍte Público Coletivo Regu

Campinas. emitidos pele EUTU/SP"

lar de Passagerros por Ônibus na RMC - Regiâo M lrtana de

srr'É

Nls

ç

s.

,(

/,t-

ltl

Ef4 f LÍ sAo LO
GOVERNO DO ESTADO

Frcá desde já eleito o Foro Central da Comarca de Sáo Paulo. para dirimir

questóes que possam resultar deste termo e que náo puderem ser âmigavelmente solucionadas

E por assim estarem justos e cientuÍrcados, fizeram este termo em 03 (três)

vras de igual teor e Íorma, na pÍesençâ das testemunhas abeixo que também o assinam

Sáo pauto, J? ü. A€)3:-7o ôí )-*:> 19

PELA E P

Pela SETEC

Testemunhas

EIJI W EBE
rde Operacional

ARNALOO SAL UNIOR
Presid

,oü
c

OR
OtretoÍ nico Operacional

JANAIN souzÂ aRtTo NovAEs
Di inistrativa e Financeira

S
RG n" 9 268 058€

K
2

t

ls. N C
F

PALACIO

OSMAR
n 12.915 2006

sÁc Jo§E oc§ crrFos scPoar6^

[: ft'!' '= l
GOVERNO DO ESTADO

TERMo oe ctÊtcra E oe xonrrcecÃo
CONTRÁTADA: EMPRESA METROPOLITANA DE TRANSPORTES URBANOS OE SÂO PAULO S.A.-
EMTU'SP

CONTRATANTE: SETEC - SERVIÇOS TÉCNICOS GERAIS

CONTRÂTO OE FORNECIIUIENTO vT N' (DE ORIGEM): 00/U20í5 - Tsrmo de Rescisão

OBJETO: FORNECIMENTO DE VALE TRANSPORTE METROPOLITANO, OO TIPO FÂClAL, UTILIZAOO NAS
LINHAS METROPOLITANAS DE TRANSPORTE PUBLICO COLETIVO REGUTÁR DE PASSAGEIROS POR
ÔNIBUS NÂ RMC . REGIÂO METROPOLITANA DE CAMPINAS. EMITIDO PELA EMTU/SP,

Na qualidade de Contratante e Contratâdo, respectivamente, do Termo acima identúicado, e, crentes do seu

encamrnhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADo. para Íins de instruçáo e,ulgamento. damo-nos por

CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos os atos da tramitaçáo processual, até julgamento Ílnal e sua

publicaÉo e, se Íor o caso e de nosso rnteresse, para, nos pÍazos e nas íormas legais e regimentars. exercer o

direilo da defesa, inlerpor recursos e o mais que couber

Outrossim, estamos CIENTES. doravanle, de que todos os despachos e decisôes que vierem a seí lomados,

relativamente ao aludido procêsso. serào publicados no Diário Oficial do Estado. Caderno do Poder Legislativo,

paíe do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de conÍormidade com o aíligo 90 da Lei Complementar

Estadual n' 709, de '14 de ianeiro de 1993, precedidos de mensagem elelrônicá aos inteÍessados

Sáo Pauro, 3<; ti ./i s L.'í: -.' .; -Z!-.' i .'l

P

1,,

À
retoÍ de eslão O nal
mail institucional: Íía

ail pessoal: fi,rrkb@hot
@emtu sp gov br
com

SETEC:

MARCO AN Nto SSALVE
Direlor Presidenle
E-mail instilucronal: massalve@emtu sp gov br
E-mail pessoal massalve@ig com br

E E

E

ARNALOO SALV
PÍesidente

N roR

c sp gov brE-mâil institucional presidênoa@
E-mail pessoal amaldosâlyetti@yahoo.com bÍ

(

'oRr*fiúa HO
DiÍeloÍ Técnico
E-mail institucional: oíando.maÍottâ@setec sp gov br
E-mail pessoal: o marottalllho@gmail com

l-/
JANAINA UZÂ BRITO I{OVAES
Direlora mrn e Financêira

inÊtit jenâina.novaes@setec sp gov br

/í'
'

.,{-

E-mail
E-marl p€§loeyanâ_bÍito@hotmail com

c'

6

à

Fl:. N'
1l

(L sro rosr õos alrPos